
 

186 Vilnius (Autobusų stotis) – Vindžiūnai per Gurius; 186A Vilnius (Autobusų stotis) – Vindžiūnai per Nemėžį 

Tvarkaraštis galioja nuo 2025 07 01 
               

1 d. 2 d. 3 d. 4 d. 5 d. 
Atstumas 

tarp stotelių 

(km) 

Atstumas 

tarp stotelių 

(km) 

Stotelė Stotelė 
1 d. 2 d. 3 d. 4 d. 5 d.  

1 2 3   4 1 2 4   5  
  10:20 14:00 15:35 16:50 0,0 0,0 Vilnius Vilnius 07:55 12:45 16:19 17:50 19:10  
        16:55   4,6   Dunojaus st.     16:14   19:05  
        17:00   7,0   Guriai 1     16:09   19:00  
        17:02   8,0   Guriai 2     16:07   18:58  
        17:04   9,2   9 km.     16:05   18:56  
        17:06   10,4   Slėnis     16:03   18:54  
  10:27 14:05 15:43   2,7   Pelesos   07:48 12:37   17:38    

06:00 10:30 14:08 15:44   5,0   Žirnių   07:44 12:34   17:35    
- 10:33 14:10 15:45   7,5   Minsko plentas   07:41 12:32   17:33    
- 10:36 14:12 15:47   8,7   Nemėžis   07:37 12:30   17:31    
- 10:38 14:14 15:48   9,5   Daržininkai   07:35 12:29   17:30    
- 10:40 14:16 15:49   11,4   Posūkis į Rudaminą   07:33 12:28   17:29    
- 10:42 14:18 15:50   13,1   1-asis Didžiasalis   07:31 12:27   17:28    
- 10:44 14:20 15:52   14,1   2-asis Didžiasalis   07:29 12:25   17:26    
- 10:46 14:22 15:54 17:10 14,8 11,6 Posūkis į N. V. Posūkis į N. V. 07:28 12:24 16:01 17:25 18:52  
- 10:49 14:24 15:55 17:12 15,9 12,7 Medelynas Medelynas 07:26 12:20 15:57 17:22 18:50  
- 10:52 14:26 15:57 17:15 16,7 13,0 Veliučionys Veliučionys 07:24 12:18 15:55 17:20 18:47  
- 10:53 14:27 15:58 17:16 17 13,5 Posūkis į Veliučoionis Posūkis į Veliučoionis 07:23 12:17 15:54 17:19 18:46  
- 10:54 14:28 15:59 17:18 17,4 14,7 Šiaudinė Šiaudinė 07:22 12:16 15:53 17:18 18:44  
- 10:55 14:29 16:00 17:19 18,4 15,7 Kapinės Kapinės 07:21 12:15 15:52 17:17 18:43  
- 10:57 14:30 16:01 17:20 19,6 16,7 Šatrininkai Šatrininkai 07:20 12:14 15:51 17:15 18:42  
- 10:57 14:30 16:03 17:20   16,8 Dobromislė   - 12:13 15:49 17:13 18:42  
- 10:59 14:31 16:04 17:21   17,2 Kyviškų mokykla   - 12:12 15:48 17:12 18:41  
- 10:59 14:32 16:05 17:22   17,8 Kyviškės Kyviškės - 12:12 15:47 17:11 18:40  
- 11:02 14:33 16:07 17:25 21 18,7 Posūkis į Kyviškes Posūkis į Kyviškes 07:18 12:10 15:45 17:09 18:37  
- 11:06 14:34 16:08 17:29 22,0 18,8 1-ieji Dvarykščiai 1-ieji Dvarykščiai 07:16 12:08 15:43 17:07 18:33  
- 11:08 14:36 16:09 17:31 23,2 20,0 2-ieji Dvarykščiai 2-ieji Dvarykščiai 07:14 12:06 15:41 17:05 18:31  
- 11:11 14:38 16:11 17:34 24,8 21,6 Saduniškės Saduniškės 07:12 12:04 15:39 17:03 18:28  
  - 14:40   17:36 26,4 23,2 Sadūniškių 2-oji Sadūniškių 2-oji - - -   -  
- 11:13 14:44 16:14 17:40 30,1 26,9 Pakenė Pakenė 07:10 12:02 15:37 17:01 18:26  
- 11:15 14:46 16:15 17:42 32 28,9 Kena Kena 07:07 12:00 15:35 16:59 18:24  
- 11:17 14:48 16:17 17:44 33,8 30,6 Stauniškės Stauniškės 07:05 11:57 15:32 16:56 18:22  
- 11:22 14:50 16:19 17:46 35,7 32,5 Kalveliai Kalveliai 07:03 11:55 15:30 16:54 18:17  
- - -   17:47       Geležinkelio stotis - - -   -  
- 11:24 14:52 16:22 17:52 36,8 33,6 Margiai Margiai 06:59 11:53 15:28 16:52 18:15  
- 11:27 14:53 16:24 17:54 37,7 34,5 Kalabariškės Kalabariškės 06:57 11:52 15:27 16:51 18:14  
- 11:29 14:55 16:25 17:56 39,2 36,0 32 km 32 km 06:55 11:51 15:26 16:50 18:13  
- 11:32 14:57 16:27 17:57 40,7 37,5 Šumskas Šumskas 06:53 11:48 15:23 16:47 18:12  
- 11:34 14:59 16:29 17:58 42,6 39,4 Pagojis Pagojis 06:50 11:46 15:21 16:45 18:11  
- 11:35 15:01 16:30 18:00 43,4 40,2 Barvoniškės Barvoniškės 06:48 11:44 15:19 16:43 18:09  
- 11:37 15:03 16:32 18:02 44,4 41,2 Medininkai Medininkai 06:47 11:42 15:17 16:42 18:07  

06:40 11:38 15:05 16:35 18:05 46 42,8 Vindžiūnai Vindžiūnai 06:45 11:40 15:15 16:40 18:05  
               
               
             
               
              
               


